II. *Viri celeberrimi* Johannis Marchionis Pohleni, R. S. Lond. S. ad Virum Doctissimum Jacobum Jurinum, M. D. R. S. S. Epistola, qua continetur Summarium Observationum Meteorologicarum per sexennium Patavii habitarum *.

MITTO Tibi, præstantissime Vir, excerpta hæc altera ex observationibus meis Meteorologicis, ante sex hosce annos habitis, ipsarumque collationes ad *Invitationis* tuæ normam directas; atque ideo respondententes collationibus, quæ literis consignatæ sunt in priore mea Epistola Tibi data, editaque in *Regiæ Anglicanæ Academiæ Actis Philosophicis* spectantibus ad menses postremos anni 1731. (Numero 421.) Nunc autem meæ observandi rationis supervacanea esset commemoratio, cum iisdem semper, quibus primo illo Sexennio usus fueram, usus sim instrumentis, positus in locis iisdem, eodemque adhibitis modo, quem jam in epistola illa superiore indicavi. Itaque statim ad rem ipsam aggrediar.

* *Vide* Transact. N° 421. p. 201. Sexenn. præced.

TABELLA A.

	1731.		1732.		1733.		1734.		1735.		1736.	
	Dig.	Dec.	Dig.	Dec.	Dig.	Dec.	Dig.	Dec.	Dig.	Dec.	Dig.	Dec.
JAN.	2	546	2	129	1	855	1	034	4	052	6	541
FEB.	3	893	1	959	0	405	1	735	2	420	2	981
MAR.	0	976	2	765	5	642	1	558	5	162	2	721
APR.	3	434	5	432	3	816	1	706	1	452	1	227
MAI.	0	602	1	864	5	330	4	372	2	681	4	444
JUN.	4	253	2	872	2	712	4	555	3	865	2	777
JUL.	3	402	1	585	3	874	7	015	4	992	3	064
AUG.	7	372	3	112	3	679	3	082	0	720	1	844
SEP.	2	216	0	089	0	589	2	899	1	287	2	479
OCT.	4	354	9	164	2	788	4	391	1	878	0	529
NOV.	1	653	0	957	0	382	1	307	0	542	1	454
DEC.	0	306	3	528	1	065	4	909	0	634	0	572
Sum. totius anni	34	207	35	456	32	137	38	563	29	685	30	633

Ac primum, in Tabella A, aquæ sex abhinc annis collectæ ex pluvia & fusa nive quantitates repræsentantur. Si vero annorum eorundem omnes cognomines menses Januarii, Februarii, & sic porro, una conjungantur, inveniatur, aquæ quantitatem, quæ decidit mensibus Novembribus, Dig. 6. Dec. 295. minimam esse; contra maximam Juliis mensibus, æquantem Dig. 23. Dec. 932. Cum in superiore sexennio minima quantitas ad menses Februarios, maxima ad Octobres pertinuerit. In priore Sexennio differentia inter minimam et maximam quantitatem, erat Dig. 22. Dec. 796; in hoc autem, est Dig. 17. Dec. 637.

Liquet etiam ex proposita Tabella, hoc Sexennio, ceteris sicciorum fuisse annum 1735. cui apposita est summa Dig. 29. Dec. 685; humidiorum vero annum 1734. cui summa convenit Dig. 38. Dec. 563. In priore

priore Sexennio differentia inter annum ficciorem & humidiorum, fuit Dig. 27. Dec. 505. in hoc, fuit Dig. 8. Dec. 878.